
Na temelju članka 5. stavka 1. točke 6. i stavka 11. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne 

novine“ 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20) i članka 32. Statuta 

Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13, i „Službeni glasnik Općine 

Tisno“ br. 1/18 i 2/20) i Rješenja Ministarstva unutarnjih poslova, Policijska uprava Šibensko- kninska 

broj:511-13-01-UP/I-594/20 od 16.prosinca 2020.godine Općinsko vijeće Općine Tisno, na prijedlog 

načelnika Općine Tisno, na svojoj 28. sjednici, održanoj dana 15.siječnja 2021.godine donosi  

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama 

Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja 

 

Članak 1. 

U Odluci o organizaciji i načinu naplate parkiranja („Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 6/14 i 

4/17) (u daljnjem tekstu: Odluka), u članku 6. stavku 2. iza riječi „suglasnost“, riječi ,,Načelnika 

Općine Tisno“ zamjenjuju se riječima ,,Općinskog vijeća“.  

 

Članak 2. 

U članku 9. stavku 4. i 5. Odluke iza riječi ,,parkiranja“, riječi ,,uz suglasnost načelnika 

Općine Tisno“ zamjenjuju se riječima ,,uz suglasnost Općinskog vijeća“. 

 

Članak 3. 

U članku 15. stavku 4. i 5. Odluke riječi ,,načelnika Općine Tisno“ zamjenjuju se riječima 

,,Općinskog vijeća“. 
 

Članak 4. 

U članku 16. Odluke sve riječi ,,ili knjižicom vozila“ brišu se. 

U članku 16. stavku 3. Odluke, iza riječi ,,važenja“, riječ “promijeni“ zamjenjuje se riječju ,,proda“. 

 

Članak 5. 
U članku 19. stavku 5. Odluke iza riječi ,,zaprima“, riječi ,,SMS potvrdu“ zamjenjuju se 

riječima ,,povratnu poruku“. 

 

Članak 6. 

U članku 20. Odluke iza riječi ,,zaprimiti“, riječi ,,SMS-potvrdu“ zamjenjuju se riječima 

,,povratnu poruku“. 

 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Tisno“. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 

o organizaciji i načinu naplate parkiranja (Službeni glasnik Općine Tisno broj 4/20).  

 

 

KLASA:021-05/21-01/9 
URBROJ:2182/05-01-21-1 
Tisno, 15.siječnja 2021.godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

 

PREDSJEDNIK: 

Petar Jakovčev,v.r. 

 

 


